
Forening/gruppe: Status/svar: Kontakt:
Ishøj Kvindeforening PI chahrazad2635@gmail.com; fanissa2005@hotmail.com
Bydelsmødrene PI Bydelsmorishoj@hotmail.com; bydelsmor@hotmail.com
Lions Club ja Foday M. Sankoh <fmsankoh@live.dk>
Røde Kors Nej hvidanders@hotmail.dk; lone.algreen@webspeed.dk
Multi Kulturelle Familie Forening ja Bakhtiar A. M.-Amin' <surdash23@gmail.com>
Lokalhistorisk Forening nej Kristian Pedersen <kp123ep@gmail.com>; steenskovhus@gmail.com
Dansk Kurdisk Ungdomsforening PI danskkurdiskungdomsforening@hotmail.com; sidal-sahin@hotmail.com
Dansk Marrokkansk Kulturforening PI 2012dmk@gmail.com
Foreningen DK USAK ja omerkantin@gmail.com; foreningen64@gmail.com
Cihanbeyli. DK PI seller71@outlook.dk; didi@unal.dk
Ishøj Viseforening lukker erik.norup@gmail.com; 
Syng Dig Glad ja syngdiggladd@gmail.com; askesir@gmail.com
Integrationsforum PI nbo@ishoj.dk; ibo.o@live.dk
Ishøj Anatolien Kulturforening PI hulya-64@hotmail.com; aysea84@gmail.com
Full Gospel Buisness ja vestegnen@fullgospel.dk
Kvindegruppen på Kærbo PI Leyla Ulas <lulas@ishoj.dk>
Ishøj Skakklub PI chni22@hotmail.com; karin.adiv.foslund@outlook.com
Square- og Linedance foreninger Nej gm@ishojlinedance.dk; ulfschlamowitz@outlook.com; kirsten.boehm@mail.dk
Ishøj Cricket Club asmatcricket@gmail.com
Ishøj IF, børne- og unge-afdelingen Lisbethln@ishojif.dk
Ishøj Kulturhus (Mevlana Moske) PI til Seller zisan64@gmail.com; mehmetcelik41@hotmail.com
Kirkerne i Ishøj PI msmn@km.dk; mrr@km.dk
Den Pakistanske Moske Ishojmasjid@hotmail.com
Torslunde Cafeen Stig Nielsen <jsnbiavl86@gmail.com>
Thorslunde-Ishøj Pensionistforening Egon Madsen <negonm32@gmail.com>
Ældresagen Per Nørskov <pernoeskov@gmail.com>; erlingrahbek@ishoejby.dk
Ishøj Seniorværksted PI bojeboje@mail.dk
SIND Vestegnen hellenees@outlook.com
Hyggebio nej film@hyggebio.dk
Hjerteforeningen Birgit Arnét <sysarnet@gmail.com>
Ældre i Bevægelse info@aeldremotion.dk; hybertz@ishoejby.dk
Bredekærgaard Pilefletterlaug PI hanneh49@gmail.com
Spindeforeningen (håndspindere) PI Sanne Mikkelsen <sanneyarn@gmail.com>
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Ishøj Harmonikaklub ja ishojfestival@gmail.com
Ruder 10 – Ishøj Bridgeklub loneschonberg@gmail.com; klaus@gundertofte.dk;
Dansk Pakistansk Kulturforening danskpakistanskkulturforening@gmail.com
Foreningen OCAK ja foreningenocak@gmail.com
Yeniceoba Kultur og Solidaritetsforening Nej eryap@ishoj.dk
Nepalesiske community ja biplaph61@hotmail.com
Spejderne i IBUS-gruppen  (FDF, DDS, KFUM) kreds@fdftranegilde.dk; daniel@myjak.dk; torshoej@gmail.com; kasper@bjering.dk; henrik@planeth.dk; 
Råd m.m.:
Udsatterådet gulno@ishoj.dk
Handicaprådet gulno@ishoj.dk
Seniorrådet nej ishojseniorraad2022@gmail.com; Birgitnielsen49@gmail.com;
Det Nationale Integrationsråd
Andre integrationsråd(?)

Kommunale aktører:
Ishøj Kulturskole ja
Kulturium ja
Ishøj Ungdom
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